ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:             /UBND-VX
V/v phối hợp giới thiệu, cung

ứng người lao động Việt Nam

vào các vị trí công việc dự kiến

tuyển lao động nước ngoài

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày       tháng 01 năm 2025

           Kính gửi:

- Phòng Lao động - TB&XH;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và TT huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 22/SLĐTBXH-QLLĐ-GDNN ngày 06/01/2025

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Lai Châu về việc phối hợp giới

thiệu, cung ứng người lao động Việt Nam vào các vị trí công việc dự kiến tuyển

lao động nước ngoài (sao gửi kèm theo).

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các

cơ quan, đơn vị liên quan, UBND các xã, thị trấn tuyên truyền rộng rãi trên các

phương tiện thông tin đại chúng về thông tin tuyển chọn người lao động Việt

Nam cho nhà thầu Công ty TNHH đầu tư Khang Nhiệt để người lao động có

nguyện vọng và đáp ứng yêu cầu biết, đăng ký dự tuyển.

(có thông báo tuyển lao động đính kèm)

Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (đ/c Giang);

- Trang TTĐT huyện (đăng tin);

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trường Giang

		2025-01-06T16:37:37+0700

		2025-01-06T16:40:25+0700

		2025-01-06T16:40:25+0700

		2025-01-06T16:40:25+0700